

**Årsredovisning**  
för  
**Studio 242kvm AB**  
559329-9075

Räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Madeleine Berkestedt, Styrelseledamot  
2023-12-16

Styrelsen för Studio 242kvm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en frisörverksamhet och skönhetsvård.  
Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	430	182
Resultat efter finansiella poster	-66	8
Soliditet (%)	15,8	8,8

Omsättningen har ökat pga merförsäljning av framförallt produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	6 193	31 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 193	-6 193	0
Erhållna aktieägartillskott		80 000		80 000
Årets resultat			-65 680	-65 680
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>86 193</b>	<b>-65 680</b>	<b>45 513</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 193
årets förlust	-65 680
	<b>20 513</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 513
	<b>20 513</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-09-01  
-2023-08-31

2021-08-09  
-2022-08-31  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	430 272	182 268
Övriga rörelseintäkter	112 925	324 714
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>543 197</b>	<b>506 982</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-132 108	-92 887
Övriga externa kostnader	-432 390	-366 651
Personalkostnader	-5 488	-3 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-39 454	-35 236
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-609 440</b>	<b>-498 493</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-66 243</b>	<b>8 489</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	563	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>563</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-65 680</b>	<b>8 489</b>

### Resultat före skatt

**-65 680**                      **8 489**

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-2 296
<b>Årets resultat</b>	<b>-65 680</b>	<b>6 193</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

122 583

162 037

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**122 583**

**162 037**

**Summa anläggningstillgångar**

**122 583**

**162 037**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

60 340

67 900

**Summa varulager**

**60 340**

**67 900**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 509

0

Övriga fordringar

47 452

50 397

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 598

29 406

**Summa kortfristiga fordringar**

**84 559**

**79 803**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

21 038

43 893

**Summa kassa och bank**

**21 038**

**43 893**

**Summa omsättningstillgångar**

**165 937**

**191 596**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**288 520**

**353 633**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86 193	0
Årets resultat		-65 680	6 193
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 513</b>	<b>6 193</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 513</b>	<b>31 193</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	-5 021
Skatteskulder		0	2 296
Övriga skulder		243 007	325 165
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>243 007</b>	<b>322 440</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>288 520</b>	<b>353 633</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	197 273	0
Inköp	0	197 273
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>197 273</b>	<b>197 273</b>
Ingående avskrivningar	-35 236	0
Årets avskrivningar	-39 454	-35 236
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-74 690</b>	<b>-35 236</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>122 583</b>	<b>162 037</b>

Östersund 2023-12-11

*Madeleine Berkestedt*  
Madeleine Berkestedt  
Ordförande

*Anna Tchoumatchenko*  
Anna Tchoumatchenko